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Meddelelsesbrev – Hovedbrannstasjon, Raglamyr 

Karmøy kommune viser til konkurranse på hovedbrannstajon, Raglamyr, og til deres tilbud.  

Med forbehold om at kommunestyrets budsjettvedtak ikke blir overprøvet gjennom krav om 

lovlighetskontroll, har vi besluttet å tildele  kontrakt til følgende leverandør:  

1.Engelsen bygg AS  

Ved tilbudsfristens utløp var det registrert to (2) tilbud. Ingen leverandører ble avvist fra 

konkurransen. Alle leverandører har tilfredsstilt samtlige minimumskrav uten forbehold. Innstilte 

leverandører tilfredsstiller kvalifikasjonskravene i konkurransen. 

 

 Gjennomgang av poengscore og begrunnelse  

Vi har evaluert tilbudene utfra hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet, 

basert på følgende kriterier angitt med vekting:  

1. Totalpris - 60% 

2. Kompetanse – 20 %  

3. Oppdragsforståelse – 20 % 

 Nærmere beskrivelse av tildelingskriteriene kommer frem av Konkurransegrunnlaget.  

Leverandørenes besvarelser og oppdragsforståelse knyttet til kvalitetskriteriene er faktisk og 

skjønnsmessig vurdert ut fra innlevert dokumentasjon i tilbudene.  

Videre har vi evaluert tilbudene i tråd med konkurransegrunnlaget og lov og forskrift om offentlige 

anskaffelser (FOA). Meddelelse om valg av leverandør og begrunnelse er gjort i tråd med FOA § 25. I 

følgende gjennomgang vil vi presentere totalscore med begrunnelse som viser de relative 

forskjellene i tilbudene.  

 



 

Total poengscore 

 

 

Tildelingskriteriet Pris  

Tildelingskriteriet Pris ble vektet 60 %. Engelsen hadde samlet sett det laveste pristilbudet og fikk 

derfor høyest poeng (10 poeng, vektet 6 poeng) under tildelingskriteriet pris. 

 

 Tildelingskriteriet «Kompetanse» og «Oppdragsforståelse»  

Tildelingskriteriet «Kompetanse» ble vektet 20 %.  

Under dette tildelingskriteret ble det lagt vekt på utfylt CV- og referanseskjema for nøkkelpersonell 

med vekt på; 

 Byggeoppdrag over 100 millioner eks. mva fra relevante oppdrag med tilsvarende størrelse og 
kompleksitet som dette oppdraget.   

 Gjennomført tilsvarende entrepriseform som dette oppdraget.   
 Teoretisk og praktisk kompetanse/erfaring i henhold til utfylt CV- og referanseskjema. 

 

I tillegg ble det også lagt vekt på kompetansenotat og vedlagt organisasjonskart. 

 Samtlige tilbydere har tilbudt personell med god kompetanse og utdanning, hvorav Engelsens 

nøkkelpersoner har noe spissere teoretisk/praktisk kompetanse og erfaring samt flere relevante 

oppdrag. Engelsen får derfor under dette tildelingskriterie høyest poengsum. 

Tildelingskriteriet «Oppdragsforståelse» ble vektet 20 %.  

Ved evaluering av Oppdragsforståelse var det fokus på konkurransebeskrivelsens 4 ledesetninger; 

 Utarbeide en fremdriftsplan som angir hovedaktiviteter i prosjektgjennomføringen.   
 Beskrivelse av kritiske faktorer for gjennomføringen av prosjektet.   
 Beskrivelse av gjennomføringen av prosjekteringsfasen.   
 Ressursbelastning i prosjektgjennomføringen.  

 

 Både GL Prosjektservice og Engelsen leverte gode oppdragsforståelsen hvor alle 4 ledesetninger ble 

beskrevet. GL Prosjektservice har levert en noe mer detaljert fremdriftsplan, noe som gjør at GL 

Prosjektservice under dette tildelingskriteriet oppnår høyest poengsum. 

 



 

Karensperiode 

 Karensperioden, jf. FOA § 25-2(1) utløper den 09.10.2023. Oppdragsgiver har til hensikt å signere 

kontrakt med valgte leverandør straks karensperioden har løpt ut. Vi vil takke for deres deltagelse, 

samarbeidsvilje og engasjement i denne konkurransen. Vi ønsker dere velkommen tilbake til mulige 

konkurranser i fremtiden.  

 

Med vennlig hilsen 

Anja Kjellesvik-Kristiansen 

Rådgiver, Innkjøp Karmøy kommune 

 

 

 

 


